PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2020 года №24/165
О внесении изменений в Решение собрания депутатов
Панинского сельсовета от 01.12.2017 г. №2/25
«О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях приведения решения Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 01 декабря 2017 года №2/25 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», в соответствие с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ (ред. от 26.07.2019) «О противодействии коррупции», в связи с требованием Прокуратуры Медвенского района от 02.12.2019г 39-2019 «Об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1. Изложить пункт 3 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в следующей редакции:
«Лица, замещающие муниципальные должности, незамедлительно при возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, направляют на имя председателя комиссии по контролю за урегулированием конфликта интересов (далее – комиссия) уведомление, составленное по форме согласно приложения к настоящему Положению»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета                                                                    Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                       Н.В. Епишев